

BSE Limited

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Ref : Scrip Code: 540332

Thanking You

For Tanvi Foods (India) Limited





Registered Office:

D No. 7-2-4/D/A, Old canteen Building, Ground Floor, Sanath Nagar Industrial Area, Sanath Nagar, Opp.SBI Hyd 500018 Telangana, INDIA

D.No: 3-157, Seetharampuram, Nuzvidu Mandal, Krishna Dist, Pin - 521106, A.P

covid level as far as refining

throughput is concerned.

buoyed by the pickup in

demand for petrol and diesel

during the festive season.

Going ahead, we believe this

level of production will be

However, pricing is a con-

cern and we will have to con-

tend with an impact on prof-

Is there any improvement in

gross refining margins (GRM)

still subdued due to lower

price differential between the

refined products and crude

oil. However, our GRMs are

slightly higher than the Sin-

gapore GRM as they are a MS

(Motor Spirit) based economy.

The MS margins are compara-

tively lower than diesel mar-

gins, so we will have direction-

ally better GRM than them.

The normalised margins for

diesel should be around \$15

and for MS it should be \$12

but it has dropped to \$2 for

The refining margins are

itability due to Covid-19.

in the third quarter?

sustained.

FINANCIAL EXPRESS

Average spot power price falls 4% to ₹2.73 per unit at IEX in Nov

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, December 7

EXTENSION

Name of work

Period of the contract

Cost of Document

Earnest Money Deposit

Tender Processing Fee

Date & Time of Opening of Tender

Physical Mode Holding

Demat Holding

Place: Mumbai

Date: December 07, 2020

THE AVERAGE SPOT power price dropped by 4% to ₹2.73 per unit in November com-

pared to the year-ago period at the Indian Energy Exchange.

IN TIMELINE FOR INVITATION

EXPRESSION OF INTEREST FOR SUBMISSION OF ASSET

MONETISATION PLAN(S) FOR CERTAIN SUBSIDIARIES

We refer to the Invitation for Expression of Interest for Submission of Asset

Monetisation Plan(s) for certain subsidiaries/ investments of Reliance Capital

Limited dated October 31, 2020 ("Invitation"). Pursuant to the decision of the

Committee of Debenture Holders, the last date for submission of Expression

of Interest has been extended to December 17, 2020 until 5 p.m. IST

Other than the extension in timeline set out herein, all other terms and

For all updates, amendments, modifications, corrigendum and

information in relation to the asset monetisation process, please visit the

TENDER NOTICE (E-Tendering Mode Only)

CON/EP/MMLP/BARHI/PH-II/R-1/2020

₹15,40,630/- (through e-payment).

On 31.12.2020 Up to 11:30 Hrs

For eligibility criteria and other details please log onto www.concorindia.com or eprocure.gov.in or www.tenderwizard.com/CCIL. Bidders are requested to visit the websites regularly. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof.

▲ I SFS | Transportation

IL&FS Transportation Networks Limited

Regd. Office: The IL&FS Financial Centre, Plot No. C22.

G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051

Tel: 022-26533333, Fax: 022-26523979, Website: www.itnlindia.com

E-mail: itnl.secretarial@ilfsindia.com, CIN: L45203MH2000PLC129790

NOTICE

(For the attention of shareholders of IL&FS Transportation Networks Limited)

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular No. 20/2020

dated May 05, 2020 and various circulars issued to provide relaxation to

companies in light of the pandemic situation in the country, the Company

will send the Notice for 20th Annual General Meeting ("AGM") to be held on

Thursday, December 31, 2020 at 3:00 p.m. IST through Video Conference

("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") and Annual Report of FY 2019-

20 through electronic mode to the shareholders whose email addresses are

registered with the depository participants / Registrar and Transfer Agent (RTA).

Shareholders who have not registered their email address are requested to

itnlinvestor@ilfsindia.com;

SEAWOODS ESTATES LIMITED

Registered Office: Sector 54 / 56 / 58 NRI Complex.

Nerul, Navi Mumbai - 400706

Tel.: 35593060 Email: cem@nricomplex.in

23rd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER

VIDEO CONFERENCE, RECORD DATE, BOOK CLOSURE

AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 23rd ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the

Members of the Company is scheduled to be held on Thursday, December 31, 2020 at

11.00 A.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in

compliance with the Provisions of the Companies Act, 2013 (the ACT) and circulars dated

May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of

Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, December 9, 2020 to Thursday, December 31, 2020 (both days

inclusive). The facility to appoint proxy to attend and cast vote for the member is not be

In Compliance with the above circulars, electronic copy of the Notice of the AGM and

Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2020 will be sent to all the

shareholders whose E-mail IDs are registered with the KFin Technologies Private Limited

Members who have not registered their E-mail address with the Company or their

Depository Participant are requested to register their e-mail address in the following

In case shares are held in Physical mode please provide Folio No., Name of shareholder

scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of

PAN card) and AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to

In case shares are held in Demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID

or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account

statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card) and AADHAR (self-attested

Provided that alternatively physical shareholder and electronic shareholder may send an

E-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by providing the

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company is

pleased to provide to its Members the facility to exercise their vote by electronic means (E-

The Company has appointed Mr. Sandeep Dar, Proprietor of Sandeep Dar & Co.

Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair

The detailed instructions for E-voting are given in the Notice of the AGM. Members are

Members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of

Beneficial Owners maintained by the Registrars and by the depositories (In case of

electronic Shareholding) as on the 'cut-off date' i.e. Friday December 18, 2020, shall

be entitled to avail the facility of E-voting provided by National Securities Depository

The Remote E-voting period begins on Sunday, December 27, 2020 at 9.00 A.M. and

ends on Wednesday, December 30, 2020 at 5.00 P.M. During this period the eligible

shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in

dematerialized form, may cast their vote electronically. The remote e-voting module

Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their

vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through E-voting system during

the AGM. Members who have voted through remote E-voting will be eligible to attend

the AGM. However, they will not be eligible to vote at the meeting. If any Votes are cast by the members through the E-voting available during the AGM and if the same

members have not participated in the meeting through VC/OAVM facility, then the

votes cast by such Members shall be considered invalid as the facility of E-voting

The notice of the Annual General Meeting will be hosted on the website of NSDL

In case of gueries related to E-voting members may call on 1800-222-990 or refer e-

during the meeting is available only to the members attending the meeting.

www.evoting.nsdl.com and of the Company at www.nricomplex.in

voting user manual in Help & FAQ sections of www.evoting.nsdl.com.

Limited ("NSDL"). For details relating to E-voting, please refer the Notice of the AGM.

(MCA Circulars) to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and Depositories.

scanned copy of Aadhar Card) to headaccounts@nricomplex.in.

voting) on the businesses as set out in the Notice of the AGM.

details mentioned in above two as the case may be.

shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Manner to register / update E-mail Addresses:

For Physical Shareholders:

headaccounts@nricomplex.in.

For Electronic Shareholders

requested to note the following:

AADHAR Card

Send scanned copy of the following documents

by email to Registrar and Share Transfer Agent

Company at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or

a. Signed request letter mentioning name of

Shareholder, Folio No. and complete address;

b. Scanned copy of the share certificate (front and

Please contact your Depository Participant (DP) and

register your email address in your demat account,

For, IL&FS Transportation Networks Limited

Vice President & Company Secretary

Krishna Ghag

as per the process advised by your DP

back) and c. Self-attested copy of PAN Card and

register the email address by following the below instructions:

Construction of Three (03) Warehouses, CC Pavement

and other allied works in connection with Development of MMLP Barhi Phase-II at MMLP-Barhi, Sonipat, Haryana

₹1,000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment

₹5.310/- Inclusive of all taxes and duties (Non-refundable)

08.12.2020 (11:00 Hrs.) to 28.12.2020 (upto17:00 Hrs.)

Online Open Tender in Two bid system for "Construction of Three (03) Warehouses, CC Paverne and other allied works in connection with Development of MMLP Barhi Phase-II at MMLP-Barhi

Rs. 1000.00 through online from the website (www. tenderwizard.com/CCfL)

ast Date & Time of submission of Tender | 29.12.2020 Up to 17:00 Hrs.

INVESTMENTS OF RELIANCE CAPITAL LIMITED

conditions of the Invitation remain unchanged.

website www.vistraitcl.com on a regular basis.

continued to see high sell-side The day-ahead market liquidity with total sell bids at 9,778 MU being twice that of (DAM) volume at 4,860 MUs (million units) recorded 43 per the cleared volume (sales). cent YoY (year-on-year) growth This enabled the market to

in November. The DAM market

maintain an attractive average market clearing price at ₹2.73 per unit during November, a 4% y-o-y decline over the price of ₹2.85 during the same period last year, the Indian

Energy Exchange (IEX) said in a statement.

Further, IEX traded electricity volume of 6,164 MU in November 2020 registered a 61% y-o-y growth.

of the pre-Covid levels backed by higher demand during festive season and is likely to sustain, given that the impact of Covid-19 has abated and the oil sector is back to near normal. NVijayagopal, director-finance at BPCL, told Vikas Srivastava in an interview that the company is likely to end the current fiscal with a capital expenditure of ₹8,500 crore against the ini*tial projection of* $\not\in$ 7,700 *crore*. *Edited excerpts:*



■ INTERVIEW: N VIJAYAGOPAL, director-finance, BPCL

'Our throughput at pre-Covid levels'

What is the level of throughput at your refineries right now? We have reached the pre-**PUBLIC NOTICE** KANCHI KARPOORAM LIMITED Registered Office: Parandur Road, Enathur Village, Karalpettai Post, Kanchipuram - 631 552. Chennai Office: No.1, Barnaby Avenue, Barnaby Road, Kilpauk, Chennai - 600 010. Phone: 044-26401914/15/16/17. E-Mail: secretariai@kkigroup.in lotice is hereby given that that pursuant to SEBI circular SEBI.HO.MIRSD/DOS3 CIR/P/2018/139 dated 03.12.2020 request received by the company from the following shareholder to transfer the shares that are held in the name of the share shares were claimed to have been purchased by the shareholder and could not be vny person who has a claim in respect of the above mentioned shares, should

For KANCHI KARPOORAM LIMITED

Suresh V Shah

Managing Director

MS and \$3 for diesel, which is abnormally low. However, we see an improvement in demand which has picked up in India on an year-on-year basis as of November 2020.

How do you explain the rise in petroleum product prices?

The Indian petroleum prices are high because of higher excise duty which also has a cascading effect on state sales tax. Unless the economy normalises to past levels, the capacity to reduce the excise duty will not be there (with the government). On an average, the sales tax is around 27% in states and is charged over and above the price of products and the excise duty.

BPCL had initially planned to reduce the capex for FY21, what is the current status on

that? We had estimated a capital expenditure of ₹7,700 crore during the current fiscal. However, we are expecting to have a capex of ₹8,500 crore this year, which is higher than projected. We are trying to catch up on some of the important expansion projects. The Kochi refinery expansion faced some delays due to the hurdles in securing

facilities. What is BPCL's inventory

the licences for some of the

position during the quarter? Inventories are slightly higher on the marketing side but otherwise are manageable. Unless the prices drop in the next 23 days – which is unlikely – we do not expect major deviation in inventories in the near future.

Pimpri Chinchwad New Town Development Authority CNTDE **Tender Notice** Sr. No. Call No. Name of Work Note:-Sd/-(Bansi Gavali) Advt. No.16/2020-21 **Chief Executive Office**

CIN: L15433TG2007PLC053406

Regd. Off: NO.7-2-4/D, Old Canteen Building Sanathnagar Industrial Estate Opp: SBH Sanathnagar, Hyderabad 500018 Phone: 040 27711504, 040 27711276

TANVI FOODS (INDIA) LIMITED

Email: investors@tanvifoods.com, website: www.tanvifoods.com

Notice is hereby given that the 13" Annual General Meeting (AGM) of the Company wil be held on Wednesday, 30" December, 2020 at 11:30 A.M at H.No: 110/GTE/31 & 32/AH, Flat No:101, Alekhya Homes, Golden Tulip Estates, Road No:3, Kondapur Hyderabad-500084. Notice of the said AGM, E-Voting instructions etc., forming part of Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent to the members of the Company electronically whose e-mail IDs are registered with the Depositories and in physical mode to all the other members at their registered addresses. The dispatch / email transmission of Annual Reports has been completed on 6" December, 2020. The copies of aforesaid documents are available on the website and for inspection at the registered office of the Company during the office hours.

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations. 2015, the Company is offering e-voting facility to its members in respect of all the items of business to be transacted at the ensuing AGM. The members may transact the said business through voting by electronic means. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited as the authorized agency to provide the e-

The remote e-voting facility will commence on Sunday, 27th December, 2020 at 09:00 A.M and close on Tuesday, 29th December 2020 at 05:00 P.M (both days inclusive) and shall not be available thereafter. The remote e-voting shall not be allowed after the said date and time and the e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, only a person whose name is recorded in the Register of members or Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., 23rd December, 2020, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting voting in the AGM. The voting rights of the members for e-voting and for physica voting at the meeting shall be in proportion to their shareholding in the paid up equity share capital of the Company as on the said cut-off date.

Any person who acquires shares of the Company and becomes its member after the dispatch of the notice and also holds shares as on cut-off date may cast his vote by remote e-voting / voting in the AGM. Further, if already registered with CDSL for remote e-voting then you can use existing User ID and Password for casting your vote. You may also approach the Company for required assistance in connection with generation of User ID / Password in order to exercise your right to vote.

Facility of voting through Physical Ballot is being made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting may exercise their right at the meeting. A member who has cast his vote by remote e-voting may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote evoting but shall not be allowed to vote in the meeting.

The notice of the Annual General Meeting along with e-voting instructions, forming part of the Annual Report for the financial year 2019-20 are available on the Company's website www.tanvidfoods.com and also on the website of CDSL

Members are requested to refer e-voting instructions contained in the 13* Annua Report of the Company, regarding the process and manner for e-voting by electronic

For any query or grievance, members may contact CDSL at Toll free No

18002005533 or write an e-mail to helpdesk.evoting@india.com or contact Mrs.A. Vasavi, Managing Director, at the Registered office address of the Company, or call at 040 23817299 or write an email to investors@tanvifoods.com

For TANVI FOODS (INDIA) LIMITED

Date: 06.12.2020 Place: Hyderabad

A. Vasavi Managing Director DIN: 02589803

Gujarat Mineral Development Corporation Limited (A Government of Gujarat Enterprise)

lodge such claim with the Company at the registered office within 30 days from thi

date along with appropriate documentary evidence to support such claim or else

the Company will proceed to transfer the securities in favor of the buyer without

Registered Office: Khanij Bhavan", 132 Ft. Ring Road, Near University Ground, Vastrapur, Ahmedabad-380 052 (Gujarat) Phone: 279127913200 / 27913501 Tele Fax: 079 - 2791 1151 E-mail: cosec@gmdcltd.com, Website: www.gmdcltd.com CIN: L14100GJ1963SGC001206

ransferred in his name:

Date: 08-12-2020

NUTICE UF 57" ANNUAL GENERAL MEETING, BUUK CLUSURE DATES AND E-VOTING INFURMIATION Notice is hereby given that the 57th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will

be held on Thursday, 31st December, 2020, through Video Conferencing / Other Audio Visual Mode (VC/OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM. In view of massive outbreak of Covid-19 Pandemic and pursuant to the Circulars issued by the Ministry of

Corporate Affairs vide its General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020 and 20/2020 dated 5th May 2020, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, Companies are allowed to hold AGM through Video Conference / Other Audio Visual means. Pursuant to the aforesaid circulars issued by MCA & SEBI and owing to the difficulties involved in dis-

patching physical copies of the Annual Report 2019-20, the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are registered with the Company or with the Depository participant(s). These documents are also available on the Company's website viz. www.gmdcltd.com. Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made there-

under and the relevant Regulation of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 24th December, 2020 to Thursday, 31s December, 2020(both days inclusive) for the purpose of 57th Annual General Meeting of the Company and payment of annual dividend. Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ad Rules

made thereunder and also Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members. Members holding shares in physical or dematerialized form as on the cut-off date of Thursday, 24th December,2020 may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice to the 57th AGM of the Company through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Company has appointed M/s Gaudana & Gaudana, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. The detailed procedure / instructions for e-voting are contained in the Notice of the 57th AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on 24th December 2020, (cut-off date) may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. If a member is already registered with CDSL e-voting platform, then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting. The e-voting period ("remote e-voting") begins on Monday, the 28th December, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday 30th December, 2020 at 5.00 p.m. (IST). During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The facility for electronic voting shall also be made available during the 57th Annual General Meeting con ducted through VC/OAVM. The members attending the meeting, who have not already cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the meeting.

For Details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Help section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 1800-200-5533. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013. Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Tel: 1800225533.

As the meeting is being held through VC/OAVM, there is no provision for appointment of proxy for this meeting. For, Gujarat Mineral Development Corporation Limited

Date: 7th December, 2020 Joel Evans Place: Ahmedabad **Company Secretary**

JAGATJIT INDUSTRIES LIMITED

Corporate Identity Number: L15520PB1944PLC001970

Registered Office: Jagatjit Nagar - 144 802, Distt. Kapurthala (Punjab) Telephone: (0181) 2783112; Fax: (0181) 2783118, Email: jil@jagatjit.com Website:www.jagatjit.com

NOTICE OF THE 75TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 75th Annual General Meeting (AGM) of the members of Jagatiit Industries Limited will be held on Thursday, 31st December, 2020 at 10.30 A.M. through video Conference ("VC")/ other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs. The Company has on 7th December, 2020 completed the dispatch of Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2019-20, through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories ("DP").

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Register of Members and the share transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 26th December, 2020 to Thursday, 31st December, 2020 (both days inclusive) for the said AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM, using electronic voting system (remote e-voting) before AGM. The remote e-voting period commence at 9.00 a.m. on Monday, 28th December, 2020 and will end at 5.00 p.m. on Wednesday, 30th December, 2020. Members may attend the AGM through video Conference ("VC")/ other Audio Visual Means ("OAVM") and vote there at electronically. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The facility of casting votes by a member using remote e-voting system before AGM as well as attending the AGM through video Conference ("VC")/ other Audio Visual Means ("OAVM") and voting there at will be provided by Central Depository Services (India) Limited

Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of the Members as on 25th December, 2020 (cut off date). A person whose name is recorded in the register of members or beneficial owners as on cut-off date i.e. Friday, 25th December, 2020, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM may obtain the Login id and Password by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM or sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/ she is already registered with CDSL for remote exvoting then he/ she can use his/ her existing User ID and Password for casting vote. The detailed procedure of remote e-voting and e-voting during the AGM is given in the Notice of the AGM.

Notice of 75th AGM is also available on Company's website www.jagatjit.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the CDSL at www.evotingindia.com.

In case of any query with regard to e-voting or attending the AGM through video Conference ("VC")/ other Audio Visual Means ("OAVM") and voting their at, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). Any query in relation to voting by electronic means may also be addressed directly to Mr. Roopesh Kumar, Company Secretary, Contact Number: +918059400510 and/or Email at roopesh.kumar@jagatjit.co.in.

For and on behalf of Jagatjit Industries Limited

Roopesh Kumar Company Secretary

Government of Tamil Nadu DHARMAPURI MUNICIPALITY Roc No:1809/2018/E1 CORRIGENDUM ON NOTICE INVITING REQUEST FOR QUALIFICATION (Extension of Time) Notice inviting RFQ for Construction of a New Bus Stand Infrastructure Project for Dharmapuri Municipality Tamil Nadu, on a PPP Mode (DBFOT Basis) including financial management and maintenance for a period of 25 years published in the official website https://tntenders.gov.in on 10.11.2020 and also in FINANCIAL EXPRESS English daily & DINAMANI Tamil daily papers on 10.11.2020 Due to the Administrative reasons the last date of receipt of RFQ has been postponed to the following dates RFQ postponed to RFQ already invited on Online: 09.12.2020 Online: 06.01.2021 Last date for submission of Application addressed to up to 14.00 hrs up to 14.00 hrs The Commissioner Offline on: 10.12.2020 Offline on 07.01.2021 Dharmapuri Municipality, up to 15.00 hrs up to 15.00 hrs 10.12.2020 : 15.30 hrs 07.01.2021 : 15.30 Hrs Date and time of Opening of the Application at Municipal Office at Municipal Office Dharmapuri Dharmapuri The RFQ may be downloaded from the Official Website https://tntenders.gov.in upto 07.01.2021 14.00 hrs. Commissioner i/c, Dharmapuri Municipality

BHARAT TECHNOLOGIES AUTO COMPONENTS LIMITED Registered Office: "Raheja Towers", Delta Wing - Unit 705, 177 Anna Salai, Chennai 600002. Tel: 044 - 42208111, Fax: 044 - 42111913, E-mail id: btacltn@gmail.com,

CIN: U34300TN2002PLC048423

NOTICE

Notice is hereby given to the members of the company that the company is intending to hold the Annual General Meeting of the company through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) for the financial year ended 31" March 2020 on 31.12.2020 at 10.00 a.m.

In this regard, pursuant to General Circular 20/2020 dated 05" May 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, regarding the Clarification on holding of Annual General Meeting (AGM) through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM), the company has decided to circulate the notice calling the AGM/Annual Report by email to the members of the

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended, the company is providing facility for voting by electronic means and the business set out in the notice shall be transacted through remote e-voting. The shareholders can cast their votes by way of remote e-voting in proportion to their share of the paid -up equity share capital of the company as on the cut-off date of 24" December 2020. The company also offers the facility of voting through polling at the Annual General Meeting. The shareholders can vote under any one of the options provided. The detailed procedure for e-voting is mentioned in the Notice to the AGM.

The members of the company are requested to contact Ms. R. Lakshmi through telephone number: 91-44-42208111 and update their email id or members can send an email to btacltn@gmail.com along with their shareholding details for updating their email id's for sending the notice of AGM/Annual Report through email.

> FOR BHARAT TECHNOLOGIES AUTO COMPONENTS LIMITED

Place : Chennai Date: 07.12.2020

M.R. SHIVAKUMAR

HYDERABAD

Jagdishkumar Digwal Date: December 8, 2020 Place: Navi Mumbai financialexp.ep. .in

Chairman DIN: 00240373

Sd/-

FOR SEAWOODS ESTATES LIMITED

Date: 7th December, 2020 Place: New Delhi

వార్షిక సర్వ సభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ మరియు పుస్తక ముగింపు - స్థాపకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, తేది 7 దిసెంబర్, 2020నాటి ఏజియం ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లగా వ్యాపార సమీక్షకుగాను కొనసాగుతున్న విపత్తు దృష్ట్వా సెబీ సర్వులర్ తేది మే 12, 2020 మరియు ఏడ్రిల్ 8, 2020 మరియు ఏడ్రిల్ 13, 2020 నాటి సర్యులర్స్ ఆధారంగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ)చే జారీచేయబడిన మార్గదర్శకాల ప్రకారం విడియో కాన్సరెన్స్ (విసి)/ఆడియో విజంవల్ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా గురువారం, 31 డిసెంజర్, 2020న ఉ.09.30గం.లకు జెనేరియా ఆగ్రి కార్స్ లెమిటెడ్ యొక్క ఇరువై ఎనిమిదవ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించబరుతుంది.

వార్మిక రిపోర్తు యొక్క ఫౌతిక కాపీల డిస్ప్రాచింగ్లో సమస్యలు ఉన్నందున కంపెనీ డిపాజిటరీస్తో ఎవరి ఇమియిల్ ఐడిలైతే రిజిస్టర్అయినహో అట్టి వాటాదారులకు పంపబడినవి దానిని కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ www.genera.in పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

bsshyd@bigshareonline.com వద్ద ఆర్ట్రోబీకు ఇమెయిల్ వ్రాయుట ద్వారా రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అనగా.,బిడ్షోబ్ సర్వీసెస్ (సైవేట్ లిమిటెడ్త్ లేదా cs@genera.in వర్ల కంపనీతో తదుపరి వివరాలు పొందుతూ లేదా వారి సదరు డిపాజిటరీస్ ద్వారా: అర్టీటీఎ/ డిపాజిటరీ, ఆద్రస్, ఇమెయిల్, పాన్ కాప్, డిపిఇడి/క్రెయింట్ ఇడి/ఫోలియో నంఖరు, వాటాల సంఖ్య నిర్వహించుట ద్వారా సమోదుచేసుకోవచ్చును.

ిసెబీ (లిపింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్కోజర్ రిక్రార్మాలిస్తు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు నవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్డిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108, పై సదరు సర్యులర్స్ తో అనుసరించి:

- 28వ ఏజియం వీడియో కన్సరెన్సింగ్ (విసి)/ ఇతర ఆడియో-విజువల్ మాధ్యమాలు
- තියීఎතිබන් (www.evotingindia.com) සැලප ඩර්යියා මන්දුවිතුංగ్ (ඩිති) ఇతర ఆడియో విజువల్ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా ఏజియంకు హోజరగు సదుపాయంతో కంపెనీ దాని వాటాదారులకు సమకూర్చుతుంది.

షుస్తక ముగింపు: కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ ఉఅడ్సిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువబడే కంపెనీస్ యాక్ట్, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా ఐదిలీపుస్తకాలు 25 డిసెంబర్, 2020 నుండి 31 డిసెంబర్, 2020 వరకు (రెందు రోజులతోసహా)

సభ్యులంరికీ శెలియజేయునది ఏమనగా:

- 1. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సోమవారం, డిసెంబర్ 28, 2020 (భా.కా.భు.జు.9:00గం.లు)కు ్వారంఖిముగును ముర్యు అంధవారం, డీనుంటేర 30, 2020న (ఖా.కా.థ్ర.సాజర్:00గం.లకు) ముగియును. ఓటువేయుటకు అర్థత నిర్మారణ కౌరకు
- సమావేశానికి హోజరవుదున్న సధ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేయని వారు, ఏజియం వద్ద వారి అధికారాలను వినియోగించుకొనుటకు అర్హత కలిగియుంటారు.
- కటాఫ్ తేది అనగా., 24 దీసెంబర్, 2020నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లలో లేదా డిపాజిటరీస్తే నిర్వహించబడును జెనెఫిషల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లో ఎవరి పేరైతే రిజిస్టర్ అయినవో అభి వారు మాత్రమే ఏజియం వద్ద ఓటింగ్ సదుపాయంను పొందుటకు వీలు ఉంటుంది.
- నంప్రదించంది: మెనర్స్ బిగ్ షేర్ నర్వీసెస్ (ఫైవేట్ లిమిటెడ్ (ఆర్టీటీఎ), 3వ అంతన్ను, 306, రైట్ వింగ్, అమృత విల్లి, యశోధ హాస్పిటల్ ఎదురుగా, రాజ్ భవన్ రోడ్, సోమాజిగూద, హైదరాబాద్-500 082, ఇమెయిల్:bsshyd@bigshasreonline.com ∂c helpdesk.evoting@cdslindia.com

బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల అదేశానుసారం For GENERA AGRI CORP LIMITED

ప్రదేశం: సికింద్రాభాద్ కేది: దిసెంజర్ 7, 2020 ఎం. రమేశ్ నాయుదు మేనేజింగ్ వైరెక్టర్

G.R.CABLES LIMITED CIN: L31300TG1992PLC013772 ADD: 36, SANTOSH NAGAR, MEHDIPATNAM, HYDERABAD -500028, TELANGANA ఏజియం మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన

వార్షిక రిపోర్బ మరియు ఎక్స్మ్మోనేటరీ స్టేటిమెంట్తోపాటు సమావేశిష్ఠ భుకటన మాతో రిజిస్టరైన వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలపై సభ్యులందరికీ 7 డిసెంబర్, 2020న పంపబడినవి.

ఏజియం నోటీసు యొక్క ఎలడ్రానిక్ కాపీలు మరియు వార్షిక రిపోర్టు వాటాదారులందరికీ వారి ఇమియిలీ

నోటీసు యొక్క షార్తి ప్రకటన, బ్యారెస్స్ షీటు, లాథ& నష్ట నివేదిక, అడిటర్స్ రిపోర్సు, దైరెక్టర్స్ రిపోర్య మరియు ఎక్స్మొనేటరీ స్టేట్మొంట్ కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ ట్ పెట్టబడినవి. ఈ పత్రాలు కార్యాలయ పనివేలల్లో కం పెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు వద్ద పరిశీఖించుటకు కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సేక్షన్ 108 యొక్క నియమాలలో, కంపెనీ ఏజియం (రిమాట్ జ–ఓటింగ్) చేదికకు ఇతర డ్రుదేశం నుండి సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) యొక్క ఎలడ్డానికి ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన తీర్మాణాలన్నింటిపై ఎలక్ష్మానికే విధానాల ద్వారా వారి ఓటువేయుటకు నదుపాయంను కంపెనీ కల్పిస్తుంది. నభ్యులంరికీ తెలియజేయునది:

సమీక్షించవచ్చాను.

- (2) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం 27.12.2020న ఉ.9.00గం.బ
- (3) రిమోట్ ఇ-క.టింగ్ ముగింపు 29.12.2020న సా.5.00గం.లు. (4) ఎల్యూనిక్ మాధ్యమాలు లేదా ఏజియం ద్వారా. ఓటువేయుటకు అర్హత నిర్వారణ కొరకు కటాఫ్
- (5) కంపెనీ యొక్క వాటాలు కళిగియున్న మరియు ఏజియం నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యిక్క సభ్యుకైన ఎవదైనా వ్యక్తి, helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ పర్ట్ స్టాందవచ్చాను.

(6) సభ్యులు గమనించాల్సింది: (ఎ) రిమోట్ జ-ఓటింగ్ మాద్యాలు 29.12.2020న సా.5.00గం.ల తరుచాత

(బ) బ్యారెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు నరుపాయం ఏజియం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది. (గి) ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు ఏజియంకు పోజరవచ్చును కాని వారి ఓటును తిరగి వేయుటకు అనుఊతించబరను. (డి) కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లో లేదా డిపాజిటరీస్ట్ నిర్వహించబడుదున్న జెనెఫిషల్

అదే విధంగా బ్యాలెట్ పేషర్ డ్వారా ఏజియం వద్ద ఓటింగ్ నదుపాయంను పొందుదురు. పడియం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్బెట్ పై మరియు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్బెట్ https:/ www.evotingindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

మరియు https://www.evotingindia.co.in యొక్క ఔస్ట్ లోన్స్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులోగల అందుబాటులోగల వాటాదారుల కౌరకు ఇ-ఓబింగ్ యాజర్ మాన్యవల్ లేదా సంభవించండి: క్రీ జి.ఆర్.రెడ్డి, చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, 36, నంతోష్ నగర్, మెహిదీపట్నం హైదరాజాద్-500028, ఫోన్ నం.:9542632100, ఇ మెయిల్:greablesltd@gmail.com బోర్ట్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఆదేశాసుసారం

For G.R. Cables Limited

■ Grihashakti కార్పొరేటే ఆఫీసు: 5వ & 6వ అంతస్సులు, ఆ-వింగ్, సుబ్దీమ్ విటీ సుష్టీమ్ సిటీ, పోఠవాయి, ముయయు 400 076

Transa hai toh Ransta hai - రజస్టర్లు ఆఫీసు: మేగ్ టవర్స్, 3వలంతప్పు పాత వం.307, కాత్ర వం.165, పూఠమల్లీ హై రోడ్, మధురహాయల్, చెప్పై-600095

స్వాధీనతా ప్రకటన (అనుబంధం-4) రూల్ 8(1))

పదైతే, జింది సంతకందారు పులైర్లన్ ఇండియా హెకామ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్ ఒక హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ (నేషనల్ హౌసింగ్ బ్యాంక్తతో రిజిస్టరైన

(ఫూర్తిగా ఆరోబిజ స్వంతం) దీని రిజిస్టర్లు ఆఫీసు: మేగ్ టవర్స్, 3వ అంతస్సు, పాత నం.307, కౌత్త నం.165, పూనమల్లీ హై రోడ్, మదురవోయల్,

చెన్నై-600095 యొక్క అధీకృత అధికారిగా. ది సెక్యూరిటైజేషన్ అండ్ రీకన్స్పక్షన్ ఆఫ్ ఫైనార్మియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ యాక్ట్, 2002 (54 ఆఫ్ 2002) త్రింద మరియు ది సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మెంటీ) రూల్స్, 2002 యొక్క రూల్ 3తో చదువబడే సెక్షన్

13(12) క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని, సదరు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 13(2) క్రింద దిగువ పేర్కొన్న తేదీనాటి డిమాండ్ నోటీసు

జారీచేసి, సదరు నోటీసు స్వీకరణ తేది నుండి 60 రోజుల్లోగా నోటీసులో పేర్యొనబడిన మొత్తాలను దానిపై వడ్డీతో తిరిగి చెల్లించవలసిందిగా రుజ్యాహీతలు

ఇందు దిగువ పేర్చొన్న రుజగ్రహీతలు మొత్తాలను తిరిగి చెల్లించుటలో విఫలం చెందియున్నందున, ఇందుమూలంగా ఇందు దిగువ వివరించిన అస్తిని తీంది

సంతకండారు ది సెక్యూరిటీ జంటెరెష్ట్ (ఎస్ఫోర్స్మెంట్) రూల్స్, 2002 యొక్క రూల్ 8తో చదువలడే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 13 యొక్క సబ్-సెక్షన్ (4)

్రకింద నాకు సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని ఇందు దిగువ వివరించిన అస్తిని స్వాధీనంచేసుకున్నాను. ప్రత్యేకించి ఇందు పై పేర్పొన్న

రుజుగ్రహీళలు మరియు సర్వజనులను ఇందుమూలంగా హెచ్చరించదమేమనగా, సదరు అన్నితో లావాలేవీలు జరుపరాదని మరియు అన్నితో ఏవేని లావాలేవీలు

జరుప్రట అనునది ప్రల్టిట్లన్ ఇండియా హెరామ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లివిలికోకు ఇందు దిగువ పేర్పొన్న మొత్తంను దానిపై వడ్డీతోనపో చెల్లించులకులోబడి ఉంటుంది.

సెక్యూర్ అసెట్స్ వివరణ (స్టిరాస్తి)

పూర్తి ఏరియా 97.34చ.గ.లు లేదా 61.39 చ.మీ.లు ఆరోసిసి

రూఫ్ (గ్రౌండ్ ఫ్లోర్) ప్లింత్ ఏరియా 208. 125వ. అ.లు, రిజిడ్రేషస్

జిల్లా నిజామాబాద్, రిజిస్టేషన్ మరియు సబ్-డిబ్రిక్లో నిజామాబాద్

రూరల్, నడిపల్లి గ్రామం యొక్క గ్రామపంచాయతీ పరిధిల్లో

నిజామాలార్ (జిల్లా), డిచ్పల్లి (మందలం), హెచ్ఓ నడిపల్లి

(గ్రామం), డిచిపల్లి (ఆర్ఎస్) వద్దగల ఇ.నం.6-98/1 వద్ద

గ్రామపందాయతీ యొక్క భాగం, ఖాళీ స్థలముతో ఇబ్లు మరియు

సరిహాద్యలు- <u>సరిపాదులు:</u> ఉ**త్తర**ం: రేఖా పవన్ కుమార్ యొక్క

మిగతా స్థలము, **దక్షిణం**: వెండీ యొక్క ఖాళీ స్థలము, **తూర్పు**:

రోడ్లు, పదమర: రేఖా చంద్ర సేన యొక్క ఖాళీ స్థలము.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ão: 07.12.2020

వైర్మన్ & మేనేజింగ్ వైరెక్టర్ (DIN:01046466

ඛුමූරූබ් පැංයීණා බනිඛ්ා බුනැබ්, ජ්රබනි මනාඩයි

భదీశం: హైదరాబాద్,

తేది**శి** సమయం

dr.31,12,792.84

ముప్పై ఒక లక్షల

పెన్నిందు వేల

ఏదు వందల

తొందే రెండు

మరియు ఎనఖి

నాలుగు పైసలు

మాత్రమే)

పులైద్దన్ ఇందియా హోమ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్ తరపున

06-කෞද්ය-2020 **05.12.2020**.

అధీకృత అధికారి,

35: 07.12.2020

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హెదరాబాద్

ಮಂಗಳವಾರಂ 8 ಡಿಸಿಂಬರ್ 2020

కొత్త వ్యవసాయ చట్టాలను రద్దు చేయాలని కోరుతూ నేడు రైతు సంఘాలు తలపెట్టిన భారత్ బంద్ కు అఖిల

భారత శాంతి సంఘీభావ సంఘం ((ఏఐపీఎస్ఓ) మద్దతు తెలిపింది. ఈ మేరకు ఆ సంఘం జాతీయ ప్రధాన కార్యదర్శి డాక్టర్ డి.సుధాకర్, రాష్ట్ర సమన్వయ ప్రధాన కార్యదర్శి కె.వి.ఎల్, ప్రధాన కార్యదర్శులు కొత్వాల్ ఓబెదులా, జి.నాగేశ్వరరావు, కాచం సత్యనారాయణ ఒక పకటన విడుదల చేశారు.

వేలాది మంది రైతులు నవంబర్ 26 నుంచి ఢిలీ సరిహద్దుల్లోకి చేరుకుని నిరసన వ్యక్తం చేస్తున్నారని తెలిపారు. కేంద్ర ప్రభుత్వం ఐదు సార్హు చర్చలు

నామమాత్రంగా జరిపారే తప్ప న్యాయమైన డిమాండ్లను పరిష్కరించలేదని విమర్శించారు. అనివార్యమైన పరిస్థితిలో రైతులు బంద్ చేపట్టారని పేర్కొన్నారు.

రైతు దేశానికి వెన్నుముక, రైతు లేనిదే దేశానికి ఆహారం అందదనీ, పారీలకతీతంగా అందరూ బంద్ విజయవంతానికి తోడుడాలని వారు పిలుపునిచ్చారు.

PUBLIC NOTICE

The General Public is hereby informed that r client Bhavanashi Srinivas S/o Late Sriramamurthy aged 45 years, Occ. Business, R/o Door No. 26-569B, Srinivasa Nagar, Nandyal Town, Kurnool Dist. is an Agreement holder and Possessor of land in Sy. No. 49, 51/A and 51/B, admeasuring Ac. 4.33 Gts. out of Ac. 22.11 Gts. Situated at Kolthuru Village. Shamorpet Mandal, Medchal - Malkajgiri District having purchased the same through Agreement of sale Dated 20/08/2020 for valuable sale consideration which is bounded by North: Land in Sv. No. 51 part. East; Forest land, West; Road and land in Sy. No. 49 & 51 Parts and South: Land in Sy. No. 51 Part by an Agreement of sale from Sri S. Anand Sandarsh. on 20/08/2020 and due to non compliance of the terms of the Agreement of sale my client instituted a civil suit for Specific performance of agreement of sale Dated. 20/08/2020 vide suit bearing No. O.S. No. 369/2019 on file of the XVI th Addl. District and Sessions judge situated at Malkajgiri and the same is pending as on today for adjudication.

It is therefore the General Public is hereby warned not to purchase or enter any Agreement or any Deeds with S.Anand Sandarsh who is the Defendant in the aforementioned suit with respect to the land in supra mentioned Survey numbers, in-spite of this notice if anybody transacts in respect of the above property he/she/they shall be solely held responsible for the costs and consequences arising thereof.

Yours Sincerely Sd/- G.Nageswara Rao, M/s. Y.Lakna Reddy Cell No. 9948663639, Advocates, 3-11-369/1, L B Nagar, Hyderabad. 500074. Ph Nos. 24034569 9948663639



S.S. Infrastructure Development Consultants Limited

Corporate Identity Number (CIN): L45400TG2007PLC054360 Reg Off: Flat No.15, Jabbar Building, Begumpet, Hyderabad-500016 Phone: 91 40 27766312, 66310224, Fax: 91 40 310223 compliance@ssidcon.org, www.ssidcon.org

13వ వారిక సర్వవల్ల సమావేశం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా:

1. తేది నంబర్ 26, 2020 నాటి సమావేశషు నోటీసులో ఇవ్వబడ్ల వ్యాపార సమీక్షకుగాను కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 13వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) మంగళ వారం, డిసెంబర్ 29, 2020న ఉ.11.00గం.ల నుండి, ఫాట్ నం.15, జబ్బార్ బిఖింగ్, బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016వర్ల నిర్వహించబడుతుంది.

 ඛසිගාං වේච්රා ක්රිගා 2019-20 පලිප් වඩ්රාුන සීමාසිපර් මාච්රිම්වරේ/ ජංඛ්ඨිම් ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడిలైతే రిజిస్టర్ అయినవో అట్టి సభ్యులందరికీ పంపబడినవి. ఈ పత్రాలు www.ssidcon.org వర్గ కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ పై కూడా అందాబాటులో ఉంటాయి. . ఏజియం నోటీసు మరియు 2019-20 వార్షిక రిపోర్టను అనుమతించబడిన విధానంలో వారి రిజిస్టర్లు చిరునామా వద్ద ఇతర సభ్యులందరికీ పంపబడినవి.

ఏజియం నోటీసు మరియు 2019-20 వార్షిక రిపోర్సు పంపుట డిసెంజర్ 07, 2020న

్. కటాఫ్ తేది దిసెంబర్ 22, 2020. ఓటింగ్ హక్కులు అనునవి కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాదారుల ప్రాతిపదికన ఉంటుంది. కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ సభ్యులైన ఏదేని వ్యక్తి ఏజియం సోటీసులో ఇవ్వందిన తీర్మాణాలపై ఓటువేయుటకు అర్హత కలిగియుంటారు.

ఒక వ్యక్తి సమావేశానికి పోజరి మరియు ఓటు వేయుటకు ప్రాక్సేపోజరవుటకు నియమించవచ్చును మరియు అతని బదులుగా ఓటు వేయుటకు మరియు ప్రాక్సీ నభ్యుదు కావలసిన అవసరంలేదు.

For S.S. Infrastructure Development Consultants Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ సత్యనారాయణ సుందర వైర్మన్ & మేనేజింగ్ దైరెక్టర్

లేది: దిసెంజర్ 8, 2020

SATHAVAHANA ISPAT LIMITED Regd. Office: 505, 5th Floor, Block-I, Divyashakti Complex, Ameerpet,

Hyderabad - 500 016, Telangana, Phone: 040-23730812/13/14. e-mail: cs@sathavahana.com, web site: www.sathavahana.com 31వ వార్తిక సర్వపభ్య సమావేశం మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వరమేమనగా, ఎంసిఏ సర్యులర్స్ తేది 5 మే, 2020, 8 ఏప్రిల్, 2020 మరియు 13 ఏప్రిల్ 2020 మరియు 'సెలీ సర్యులర్ తేది మే 12, 2020లో చరువలదే 'సెలీ (రెక్టింగ్ అబ్లోషన్స్ ఓ దిసెక్టాల్ రెక్ట్రిర్మింట్స్ కెగ్యులేషన్, 2015 (శిక్సింగ్ రెగ్యులేషన్స్) మరియు జాని క్రింద దూచందించిన దూర్ప్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013(యాక్డ్)తో అనునరించి ఏటియం సమాచార భుకటనలో పేర్సొనబడిన వ్యాపార సమీక్షకు విడియో కాన్ఫరెస్ట్ (విసి)/ఒకర అడియో విజానల్ మార్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా మంగల వారం, 29 డిసింజర్, 2020న మ.3:00గం.లు (భా.కా.ప్ర సౌతవాహన జస్పాట్ లిమిటెక్ యొక్క సభ్యుల 31వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) నిర్వహించలదుతుంది. ఆర్థిక సంజ 2019-20 కౌరకు వార్మిక రిపోర్టు మరియు ఏతియం యొక్క పై రెప్పిన సర్యులర్స్ సోటీసు అనుసరించే රාවාදි,සිළුවේ එදුවාවරේ,ම් ධරව සමාගාඒ සේළම් වසමුර්රිකත්පැරි ඉඩ රණුවේ ධාලවරේ විද 07 සිටහරේ, 2020ර රටසස්ථාව රාජණා පැතිව රටවේ ශ්ලා වර්දුවේ www.sathavahana.com රාජණ సిడిఎస్ఎల్ వేట్స్ట్లలో www.evotingindia.com పై చౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును

ెుబీ (లెక్టింగ్ అక్టోగేషన్స్ & దినోట్లోజర్ రెజ్రైర్మెసెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సమయాసుసారం సవరెంచినట్లుగా కంపెనిస్ (మేవేజ్మెసెంట్ & అడ్డివి(ప్రేషన్) రూల్స్ 2014 యొక్క దూల్ 20కో చరువంటే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అనుసరెంట్, సిడిఎస్ఎల్వే సమకూర్చబడిన ఎలడ్డ్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం (ఇ-ఓటింగ్) ఉపయోగింది ఏతియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన తీర్మాణాలన్నింటిపై దారి ఓటువేయుటకు సరుపాయంతో సభ్యులకు కళ్ళించబడునున్నద కటాఫ్ తేది 22 దీసెంబర్ 2020 నాటికి కలపెనీ యొక్క వారిచే నిర్వహించబడిన ఉత్పట్టి చాటాలకు నష్మక్తి ప్రాతిపరికు

కం పెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు దాని. త్రింద రూపందించిన వర్షించు రూట్స్ యొక్క నియమాలననునరిం 31న ఏజియం నిమిత్తం నభ్యల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా జరితీ వృష్ణకాలు బుదవారం 23 దేసెంజత్ 2020

మండి మంగళవారం 29 డిగింజర్ 2020 (రిండు రోజులతోగుహా) ముగినియుంటాయి. రమోట్ అ-ఓలింగ్ శనివారం, 26 డిగెంజర్, 2020న ఫ్లోరంఖమగును మరియు సోమవారం, 28 డిగెంజర్, 2020 is/hodesis/s. ණ පතරුරවණි, වණුග බහලුවරිෆ පාරි Lesis ව්යාරජලනා. ෂ ණාප්ඡ රියානි සංඛණි

మామ్యాల్ సిడిఎస్ఎల్రేత సెలిపివేయబడుతుంది. విస్పడిఎవిఎం డ్వారా ఎతియంలో హాంద్రిన ఎవదైతే, అట్టి సభ్యుల మరియు రిమోట్ జ–ఓటింగ్ డ్వారా తీ ర్మానం పై వారి ఓట్లవేసిన వారు, ఏతియం కాలవ్యవధిలో రిమోట్ జ–ఓటిం! ఏజియంకు ముందు రహిట్ ఇ–ఓటింగ్ డ్వారా వారి ఓటువేసిన సభ్యుకు విసిసిఓఎవిఓఎం డ్వారా ఏజియంలో హాజరవచ్చును

సాల్గౌనవచ్చును కాని అచ్చట తిరిగి. ఓటువేయులకు అనుమతించలదరు. కంపెనీ యొక్క వాటాలు కరిగియున్న మరియు నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ సభ్యుక్రైన మరియు కటాఫ్ కేదీనాటి! පතක මවාරයාව පරිම මටවාර් වනසුවමිෆ වරවසර්වට පත evoting@cdslindia.com වන තේල්

పంషట ద్వారా రాగిన్ బడి మరియు పోస్టవర్గీను పొందవచ్చును. అయితే. రిమోట్ జ-ఓడింగ్ కొరకు సిర్రిఎస్ఎల్ఈ ఇప్పటికే అతన్ను/ఆమె రిజిస్టర్లైన చారు అప్పడు ఓట్లవేయుటకు భుస్తుతమున్న యూజర్ బడి మరియు పాస్టవర్తున జ-ఓటింగ్రేకు సంబంధించిన ఏమేని సందేహాలు లేదా సమస్యల విషయంలో మీరు, తరుచగా అదుగు ప్రశ్నలను (వెఫ్ఎక్యూలు)న

మరియు హెల్స్ సెక్షన్ త్రింద www.evotingindia.com వర్త అందుబాటులోగల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువలిన పరిశీలించవచ్చుకు లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇమెయిల్ బ్రాయవచ్చకు లేదా కాలిచేదుంది ఏజియం యొక్క వివరాలు www.sathavahana.com వద్ద కంపెనీ యొక్క విల్లొల్లే పై, వద్ద సిడిఎస్ఎల్. www.evotingindia.com వద్ద బిఎస్ఐ బిమెటెడ్ మరయు www.bseindia.com వద్ద ఎన్ఎస్ఐ బిమెటెడ్

www.nscindia.com వర్గ అందుబాటులో ఉంటాయి.

For SATHAVAHANA ISPAT LIMITED

ಜಿ. ಪ್ರವ್ಯಕ್ತನಿ కంపెనీ పెక్రటరీ ఈ కంప్లెస్స్ ఆఫీసర్

TANVI FOODS (INDIA) LIMITED CIN: L15433TG2007PLC053406

Regd. Off: NO.7-2-4/D, Old Canteen Building Sanathnagar Industrial Estate Opp: SBH Sanathnagar, Hyderabad 500018 Phone: 040 27711504, 040 27711276

Email: investors@tanvifoods.com, website: www.tanvifoods.com

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమీమనగా, కంపెనీ యొక్క 13వ వార్మిక సర్వనథ్య సమావేశం (ఏజియం) బుధవారం, 30 డిసెంజర్, 2020న ఉ.11:30గం.లకు ఇ.నం.: 110/జిటిఇ/31&32/ఎహెచ్, ఫ్రాట్ నం: 101, అలేఖ్యా హెకామ్స్, గోలైన్ తులిప్ ఎస్టేట్స్, రోడ్ నం.3, కౌందాపూర్, హైదరాబాద్–500084 వద్ద నిర్వహించబరును. నదరు ఏజియం సోటీసు, ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు మొగనవి ఆర్థిక నంగ 2019-20 కౌరకు వార్మిక రిపోర్లు యొక్క ఫార్మింగ్ పార్ట్ ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడిలైతే డిపాజిటరీస్తో రిజిస్టరైనమో అట్టి సథ్యులకు ఎలక్రానికోగా పంపడినవి మరియు ఫౌతిక విదానంలో వాటాలు కలిగియున్న ఇతర సథ్యులందరికీ వారి రిజిస్టర్లు బిరునామాలకు పంపబడినవి. వార్మిక రిపోర్లు యొక్క డిస్పేచ్/ఆ-మెయిల్ 6 డిసెంజర్, 2020న పూర్తిచేయబడినవి. పై నదరు పత్రాల కావీలు వెబ్స్ట్రెట్ పై అందుబాటులో ఉంటాయి మరియు పరితీలించుట కౌరకు కం'పెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు వద్ద ఆఫీసు పనిగంటల్లో అందుబాటులో ఉంటాయి. ెంబీ (లెబ్డింగ్ ఆట్లోగేషన్ఈ డిస్టోజ్డ్ కిజ్వైర్మాంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సవరించినట్లగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20కో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియామలననుసరించి, నిర్వహించబడు ఏజియం వద్ద వ్యాపార ఐటెంలన్నింటీ సమీక్షకు సంబంధించి కంపెనీ దీని సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం అఫర్చేస్తుంది. సభ్యులు నదరు వ్యాపారంను ఎలక్ష్మానిక్ మాధ్యమాలు ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సమీక్షించవచ్చును. ఇ-ఓబింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు అధీకృత ఏజెన్సీగా సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సరీగెన్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ను కంపెనీ నియోగించింది.

రిమోట్ జ-ఓటింగ్ సదుపాయం అదివారం, 27 డిసెంజర్, 2020న ఉ.09:00గం,లకు పోరంభమగును మరియు మంగళవారం, 29 డిసెంఐర్ 2020న సా.05:00గం,లకు ముగించబడుతుంది (రెండు రోజులతోసహా) మరియు ఆ తరవాత అనుమతించబడదు. సదరు తేది మరియు సమయం తరవాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడడు మరియు ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూలు దిసబుల్చేయబదుతుంది. ఈ కాలవువధిలో, కటాఫ్ తేదీ అనగా., 23 దిసెంబర్, 2020 నాటికి సభ్యుల రిజిష్టర్లలో లేదా డిపాజిటరీస్టరే నిర్వహించబడుచున్న బెనెఫిషల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజ్జిష్టర్లలో ఎవరి పేసైతే రికార్తుచేయబడినదో అబ్జి వ్యక్తిని మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్ / ఏజియం వద్ద ఓబింగ్ నదుపాయం పొందుటకు అనుమతించబడదురు. ఇ-ఓడింగ్ కొరకు మరియు సమావేశం వద్ద భౌతిక ఓటింగ్ కొరకు సభ్యుల ఓటింగ్ హాక్కులు సదరు కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క రెల్లించిన ఈక్షిటీ వాటా మూలధనంలో వారి వాటాల నిష్పత్తిలో ఉంటుంది.

కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు నోటీసు పంపబడిన తరువాత సభ్యుడైన ఎవరైనా వ్యక్తి రిమోట్ ఇ−ఓటింగ్⁄ ఏజియంలో ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చను. తదుపరి, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు సిడిఎస్ఎల్తో ఇప్పటికే రిజిస్టరైన, మీరు మీ ఓటువేయుట కౌరకు య్రస్కత యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్తను ఉపయోగించుకోవచ్చును. ఓటుకు మీ అధికారాలను వినియోగించుటకు ఆదేశంలో యూజర్ ఐడి/ఫాస్వర్గ్ జెనరేట్చేయుటతో సంబంధించిన సహాయం కోరుట కొరకు మీరు కంపెనీని సంపదించవచును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం ఏజియం వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. సమావేశానికి హాజరవురున్న సభ్యులు, ఎవరైతే ఇప్పటికే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేయని వారు సమావేశంలో హాజర్రి ఓటు వేయవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేసిన సభ్యులు వీజియంలో హాజరకు.....పును కానీ సమావేశం వద్ద అచ్చటతిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబడరు ఇ-ఓటింగ్ సూదనలు, ఆర్థిక సం:72019-20 కొరకు వార్మిక రిపోర్ను యొక్క ఫార్మింగ్ పార్ట్ తోపాటు

సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్'సెట్ www.cdslindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. సభ్యలు ఎలక్రానిక్ విధానం ద్వారా ఇ-ఓబింగ్ కౌరకు ప్రక్రియ మరియు విధానంకు సంబంధించి, కంపెనీ యొక్క 13వ వార్మిక రిపోర్సులో కలిగియున్న ఇ-ఓటింగ్ సూచనలను పరిశీలించవలసిందిగా

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశషు (ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ & www.tanvidfoods.com పై మరియు

ఏవేని సందేహాలు లేదా సమస్యల కొరకు, సభ్యులు సిడిఎస్ఎల్ను టోల్ డ్రీ నం. 18002005533 వద్ద సంప్రదించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@india.com కు ఇ-మెయిల్ భాయవచ్చను లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు చిరునామా వద్ద జ్రీమతి ఎ. వాసవి, మేనేజింగ్ దైరిక్లర్లోను సంప్రదించవచ్చును లేదా 040 23817299 వద్ద కాల్చేయవచ్చును లేదా investors@tanvifoods.com నకు ఇమెయిల్

For TANVI FOODS (INDIA) LIMITED

ఎ. వాసవి తేది: 06.12.2020 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (పదేశం: హైదరాబాద్ DIN: 02589803

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED (Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.) CIN: L40102TG1993PLC015988

Regd. Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA Website: www.shrishakti.com;

Email: info@shrishakti.com, Telephone: 040-27902929.

27వ వార్చిక సర్వసభ్య సమావేశంకు సంబంధించిన సమాచారం మలియు ప్రకటన ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమీమనగా, ఏజియం సమాచారం కొరకు ఏదైతే పంపిన ఏజియం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపార సమీక్షకుగాను విడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా బుధవారం, 30 డిసెంబర్, 2020న ఉ.11:00గం.లకు త్రీ హవిష హాస్పిటాలిటీ అండ్ ఇన్ఫ్రాస్టక్టర్ లిమిటెడ్ యొక్క 27వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం

కోవిడ్–19 మహమ్మారి కొనుసాగుతున్న దృష్ట్రా మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్పేంజి బోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీఅ)(ఇందు తదుపరి సర్యులర్స్గా పేర్కొనబదును)వే జారీవేయబడిన సర్యులర్ నం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్/సిఎండ్1/సిఐఆర్/సి/2020/79 కేద్ మే 12, 2020 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ)చే జారీచేయబడిన సర్మ్ములర్ నం. 14/2020 తేది ఏప్రిల్ 8 2020, సర్ములర్ నం 17/2020 తేది ఏడ్రిల్ 13, 2020 మరియు సర్ములర్ నం 20/2020 తేది మే 5, 2020తో అనుసరించి, ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హోజరులకుండా విస్తి ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియం నిర్వహించుటకు కంపెనీ అనుమతిస్తుంది. అందుకు, కంపెనీ యొక్క

ఏజియం విసి ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. ఏజియం సమాచార ప్రకటనతోపాటు అర్థిక సంః 2019–20 కొరకు (వార్తిక రిపోర్ను) కంపెనీ యొక్క సర్యులర్స్ మరియు వార్మిక రిపోర్స్ అనుసరించి నవంబర్ 27, 2020నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా బెనిఫిసల్ ఓనర్స్ యొక్క జాబితాలో ఎవరి పేరు అయితే కనిపించునో అట్టి సభ్యులందరికీ ఇ–మెయిల్ ద్వారా నాటాదారులకు మరియు కంపెనీతో లేదా ఎవరి సదరు డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తోతో ఎవరి ఇమెయిల్ రిజిస్టరై ఉన్నవో అట్టి వారికి డిస్పాచ్చేయబడినవి. ఏజియం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్లు https://shrishakti.com/annuslreports/2019-2020 వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్రెట్ పై, స్టాక్ ఎక్సింజి వెబ్సొట్ ఎక్కడైతే కంపెనీ యొక్క వాటాలు కళిగియుంటాయో అక్కడ అనగా. ඩ්ఎస్ఇ ව්ඩාඩ්රි කරිණා నేషనల్ స్టాక్ ఎక్సేంజి ఆఫ్ ఇండియా ව්ඩාඩ්රි www.bseindia.com వద్ద మరియు www.nseindia.com వద్ద వరుసగా మరియు నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డిఎల్) యొక్క వెబ్సైట్ https://www.evoting.nsdl.com వద్ద కూడా

ఏజియం నిమిత్తం గురువారం, డిసెంబర్ 24, 2020 నుండి బుధవారం, దీసెంబర్ 30, 2020 వరకు రెండు రోజులతోనహా కంపెనీ యొక్క వాటాబదిలీ పుస్తకాలు ముగిసియుంటాయని సభ్యులు

సెబీ (లెస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ & డిస్ట్లోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్నులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20కో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అనుసరించి, కంపెనీ ఏజియం వద్ద సమీక్షించుటకు స్థుతిపాదిత తీ ర్మాణాల పై ఎల్యక్షానిక్ విధానాల ద్వారా ఓటు హక్కులను వినియోగించుటకు కంపెనీ దాని సభ్యులకు సదుపాయం కల్పెస్తుంది. కటాఫ్ తేది (డిసెంబర్ 22, 2020)నాటికి భౌతిక రూపంలో లేదా డిమెటరియలైజ్జ్ రూపంలో కాని వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు, ఎన్ఎస్డ్ఎల్ (రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్) యొక్క ఎలజ్రానిక్ ఓటింగ్ విధానంలో ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపారం పై ఎలక్షానికోగా వారి ఓట్మవేయవచ్చును. సభ్యులు గమనించాల్సింది:

ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపారంను రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ విధానం దారా సమీకించవచ్చును;

రిమోట్ ఆ-ఓటింగ్ అదివారం, డిసెంబర్ 27, 2020 (భా.కా.క్రు.జ:10:00గం.లకు) ప్రారంభమగును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగలవారం, డిసెంజర్ 29, 2020 (ఖా.కా.ప్ర.సా. 5:00గం.లకు) ముగియును. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఏజియం వద్ద ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటుకు అర్హత నిర్మారణ కౌరకు కటాఫ్ తేది డిసెంజర్ 23, 2020; రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాద్వూల్ అనునది దిసెంబర్ 29, 2020న భా.కా.ప్ర. సా:15:00గం.లకు

కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు కటాఫ్ తేది అనగా., డిసెంఐర్ 23, 2020 నాటికి

వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఏజియం నోటీసు పంపబడిన తరువాత సభ్యుడైన ఎవరైనా వ్యక్తి evoting@nsdl.co.in వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ బడి మరియు పాస్వర్గిన పొందవచ్చును. అయితే, ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్దిఎల్తో ఇప్పటికే రిజిస్టరైన ఏవరైనా వ్యక్తి వారి ఓటువేయుటకు ప్రస్తుత యూజర్ ఐది మరియు పాస్ట్రవర్గ్లోను ఉపయోగించుకోవచ్చును. నభ్యులు గమనించాల్సింది: ఎ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ డిసెంబర్ 28, 2020: భా.కా.క్రు.సా.16:00గం.ల తరువాత ఎన్ఎస్డ్ఎల్ ద్వారా నిలిపివేయబడుతుంది మరియు సభ్యునిచే తీర్మాణం పై ఒక సారి ఓటువేయబడిన తరువాత, సభ్యుదు దానిని తిరిగి మార్చుటకు వీలు ఉందదు

బి) ఓటింగ్ కౌరకు సదుపాయం ఏజియం కాలవ్యవధిలో అందుబాటులో ఉంటాయి మరియు విసి నదుపాయం ద్వారా ఏజియంలో హాజరవదలచిన అట్టి సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేయని ఎవరైనా మరియు దాని కౌరకు చింతించాల్సిన అవసరంలేదు వారు ఏజియం వద్ద a-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటువేయుటకు అర్హత కలిగియుంటారు. సి) ఏజియంకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విదానం ద్వారా వారి ఓట్లు వేసిన ఎవరైనా సభ్యులు ఏజియంకు హాజరవచ్చున కాని తిరిగి వారు ఓటువేయుటకు అనుమతించబదరు. మరియు డి) కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లో లేదా డిపాజిటీరీస్తో నిర్వహించబదుచున్న బెనెఫిషల్ ఓసర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లో ఎవరి ేపలెతే రికారుచేయబడినదో అబ్జి ప్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను పొందుటకు వీలు ఉంటుంది.

దిమెటరియలైడ్లో రూపంలో, భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యుల కౌరకు వారి ఇమెయిల్ ఆద్రసెస్ రిజిస్టర్చేసుకోని సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ద్వారా ఓటింగ్ విదానం ఏజియం నోటీసులి ఇవ్వబడినవి. వివరాలు కంపనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై అందుబాటులో ఉంటాయి. అట్టి వివరాలు పొందుటకు సభ్యులు https://shrishakti.com ను దర్శించవలసిందిగా కోరబదుచున్నది. సభ్యులు ఎ వరైతే వారి ఇమెయిల్ అడ్డనిస్ రిజిస్టరిచేసుకోలేదో వారిని నదరు డిపాజిటరీ

పార్టిస్ పెంట్స్తో వారి ఇమెయిల్ అద్ద సెస్స్ రిజిస్టర్చేసుకోవలసిందిగా కోరబడచున్నది మరియు విసి ద్వారా ఏజియంలో పాల్గొనుట కొరకు సూచనలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు 27వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసుతోపాటు 2019–2020 వార్మిక రిపోర్లు యొక్క కాపీలు స్వీకరించుటకు వద్ద యక్స్ఎల్స్ ఫ్టాఫెక్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్, కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ &

కోరబదుచున్నది. ఎలక్ట్రానిక్ విదానాలద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయంతో సంబధించిన ఏమేని ఇబ్బందుల విషయంలో సభ్యులు తరుచుగా అదుగు (పశ్వలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు హెల్స్ సెక్షన్ (కింద www.evoting.nsdl.com పద్ధ అందుబాటులోగల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యవల్ను పరశిలించవచ్చున లేదా https://evoting@nsdl.co.in నకు వ్రాయవచ్చును మరియు సంప్రదించండి: టోల్ క్రీ నం. 1800-222-990. సభ్యులు వీరిని కూడా సంప్రదించవచ్చును: శ్రీ, రాహుల్ జైన్, కంపనీ

వాటా బదిలీ ఏజెంట్ (ఆరో& టీఎ)తో వారి ఇమెయిల్ ఆడ్రసెస్సు రజిస్టర్చేసుకోవలసిందిగా

స్వేకటరీని అతని ఇమెయిల్ ఐడీ:cs@shridhakti.com విసి ద్వారా సమావేశంలో అక్సెస్ మరియు పాల్గొనటకు కావలసిన సాంకేతిక సహాయంకు సక్సులు evoting@nsdl.co.in /1800-222-990మ సంప్రదించవచ్చును.

> For and on Behalf of Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited

PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

CIN:L45200TG1994PLC017384 Regd. Office: 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Coroporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016, India, Phone: 04066285566 Email: pesl.cs@prajayengineers.com, investorrelations@prajayengineers.com website: www.prajayengineers.com

NOTICE OF THE 26™ ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

- 1) Notice is hereby given that, The 26" Annual General Meeting (AGM) of the company will be convened on Wednesday, 30" December, 2020 at 4:00 p.m. (IST) at the Registered office Address of the company through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with general circular numbers 14/20 ,17/20 and 20/20 dated April 8 2020, April 13, 2020 and May 5,2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs of ("MCA Circulars") and circular No. SEBI/HO/ CFD/ CMD1/ CIR/ P/ 2020/ 79 dated May 12, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular") without physical presence of the members of the company
- 2) In terms of MCA Circulars and SEBI Circular, The Notice of the 26th Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2019-20 has been sent by Electronic means (E-mail) to all those members whose E-mail Addresses are registered with the company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with their respective Depository Participants. The Requirement of sending physical copy of the Notice of the 26" Annual General Meeting and Annual Report for the year 2020 to the members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular.
- The Notice of the 26th Annual General Meeting and Annual Report for the year 2020 will also be available on the website of the company i.e. www.prajayengineers.com and on the website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

4) All the members please be informed that

- The ordinary and special business as set out in the notice of 26" Annual General meeting will be transacted through voting by electronic mean only. The remote E-voting shall commence on Sunday, 27 December, 2020 at
- The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote E-voting or through E-voting during the 26th AGM is Wednesday, 23 December, 2020.
- The register of members and share transfer books of the company will remain closed from Wednesday, 23 December, 2020 to Wednesday, 30 December, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the 26th AGM of the
- In .case_of .anx. pueries__you_may_refer_the .Frequently_Asked_Questions . (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the help tab of https://www.evotingindia.com/ or call on or send a request to Mr. Rakesh Dalvi at helpdesk.evoting@cdslindia.com
- For any Assistance or any matter connected with the above, members may contact by writing an e-mail to investorrelations@prajayenginers.com
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the help tab of https://www.evotingindia.com/ or call on or send a request to Mr. Rakesh Dalvi
- 6. For any Assistance or any matter connected with the above, members may contact by writing an e-mail to investorrelations@prajayenginers.com

for PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

Place: Hyderabad Date:07.12.2020

Dr. Vijaysen Reddy Chairman and Managing Director DIN: 00291185

INFRONICS SYSTEMS LIMITED

CIN: L72200TG2000PLC033629 Plot No: 866, K Complex, Ayyappa Society, 4th Floor, Madhapur, Hyderabad, Telangana, 500081

NOTICE OF 20" ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK LOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

- Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the members of Infronics Systems Limited will be held through Video Conferencing and Other Audio-Visual Means (VC) on Tuesday, the 29th day of December, 2020 at 11.00 a.m. (IST) to transact the business as set out in the Notice of the AGM. In compliance with General Circular Nos. 14/2020. 17/2020 and 20/2020 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CIR/P/2020/79 issued by Securities and Exchange Board of India. (herein after collectively referred to as *Circulars*). Companies are allowed to hold AGM through Video Conference without the physical presence of the members at a common venue. Hence AGM of the Company is being held through Video Conferencing mode.
- Shareholders will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the CDSL e-Voting systems. Shareholders may access the same at https://www.evotingindia.com under shareholders/ members login by using the remote e-voting credentials. The link for VC/OAVM will be available in shareholders members' login where the EVSN of Company will be displayed.
- Notice is further given pursuant to the provisions of Section 91 of the Company Act. 2013 read with Rules 10 of the Companies (Management & Administration) Rules. 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements). Regulations, 2015, that the Register of members and the share transfer books will remain closed from 23rd December 2020 to 29" December, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
- In compliance with the circulars, electronics copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2019-20 have been sent to all the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company / Depository Participants. These documents are also available on the website of the Company www.infronics.com The Notice can also be accessed from the websites of the stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com. The dispatch of Annual Report and the Notice of AGM through emails has been completed on 05° December, 2020.
- As required under section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited to provide e-voting facility to the shareholders of the Company. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut of date i.e. 22" day of December, 2020 may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronics voting systems of CDSL (remote e-voting). Members are hereby informed that:
- 1. The business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through e-voting or e-voting systems at the AGM.
- The e-voting shall commence on 26° December, 2020 (9.00 AM IST) and shall end on 28" December, 2020 (5.00 PM IST). Members may note that once the votes are cast on a resolution, the members shall not be allowed to change it subsequently.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting systems or by e-voting systems at the AGM shall be 22rd December, 2020.
- E-voting module will be disabled after 5.00 PM IST on 28th December, 2020. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of
- the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending request at info@aarthiconsultants.com.However, if he / she is already registered with CDSL for remote e-voting then he / she can use his/her existing user ID and password for casting the vote. 6. The facility for e-voting will also be made available during the AGM and those
- members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and or otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The members who have cast their votes by e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again:
- The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM.
- 8. Members who have not registered their e-mail addresses with respective depositary participants and members holding shares in physical mode are requested to update their e-mail addresses with Company's Registrar and share Transfer Agent, Aarthi Consultants Private Limited at info@aarthiconsultants.com to receive copies of the Annual Report 2019-20, along with the Notice of the 20" AGM, instruction for e-voting and instruction for participation on the AGM through VC.
- a J. In cheasery ubmereral ry lipsiest or the season regaliton ig. entires typus avery feether J. Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for Shareholders available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533 or contact Registrar and Share Transfer Agent, Aarthi Consultants Private Limited at Phone: 040-27634445 email: info@aarthiconsultants.com.
- The Board of Director of the Company has appointed Aakanksha, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner. The result declared along with the Scrutinizer's report shall be communication to the stock exchanges and will also be displayed on the Company website www.infronics.com within 48 hours from the conclusion of AGM.

For Infronics Systems Limited M.V.S Ramesh Verma

Director

(DIN: 06680580)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ రేది: 06.12.2020

Place: Hyderabad Date: 07.12.2020

రాహుల్ జైన్

కంపెనీ స్వెకటరీ & కాంపైన్స్ ఆఫీసర్

epaper.navatelangana.com

(దిగువ పేర్కొన్న పేర్లు మరియు చిరునామాలు)ను కోరబడినది.

రుణ్యగహీత(లు)సహ-రుణ్యగహీత(లు) పేరు

Loan Account No.: 607307510341102

3. చంద్ర సేన కీరాణా మర్చంటి, యజమాని:

<u>చిరునామా</u>: ఇ.నం.6-98/1, డిచేపల్లి,

నిజామాబాద్ జిల్ల, తెలంగాణ-503175.

రేఖ రాములింగం,

కేది: 05.12.2020

ప్రదేశం: డిచిపల్లి

రేఖ సౌజన్య/ రేఖ రామభింగం

2. రేఖ సౌజన్య

పై సర్యులర్స్ ప్రకారం, ఏజియం సమాచార ప్రకటనతోసహా వార్షిక రిపోర్లు యొక్క కాపీని

ఎవరి ఇమియిల్ ఐడిలైతే రిజిస్టర్ కాలేదో అట్టి సభ్యులును వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను

- (ఓఎవిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.
- ఏజియం వద్ద సమీక్రించుటకు ప్రతిపాదిత తీర్మాణాల కొరకు వారి ఓట్లు వేయుటకు ఏలుగా సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను కంపెనీ దాని వాటాదారులకు కల్పిస్తుంది (www.evotingindia.com)

ముగిసియుంటాయి.

కటాఫ్ తేది 24 దిసెంజర్, 2020.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన సభ్యులు ఏజియంకు హాజరవచ్చును కాని ఏజియం వద్ద వారు తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడరు.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాలు/ సమస్యల విషయంలో, సభ్యులు

బరుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపార సమీక్షకుగాన సంతోష్ మ్యూచుపల్లి ఏయిదెడ్ కొ-అపరేటివ్ హౌకింగ్ సొసైటీ, జ.సం. 12-2-823/ఎ/25/ఎఎ14, 2వ అంతస్సు, సంతోష్ నగర్ కాలనీ, సెయింట్ అన్స్ ఫ్రమెస్స్ కాలేజి, మెహిరీపట్నం, హైదరాబాద్~500 028 వర్ల 30 డిగెంబర్, 2020న ఉ. 11. 00గం. లకు జి.ఆర్. కేబుల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల ఇరువై తొమ్మిదవ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం)నిర్వహించబడుతుంది. సం:2019-2020 కౌరకు

(1) 29ప ఏజియం హోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపారంను ఎలబ్రానిక్ విధానాల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా

ఓసర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లలో ఎవరి పేరైతే రిజిస్టర్ అయినవో అబ్లి వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్

(7) విదారణల విషయంలో, సభ్యులు సభ్యుల కౌరకు తరుచుగా అదుగు ప్రశ్నలు (ఎఫీఎక్యూలు